
strana	36

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Buljarica

HOTEL SAVOJO AI CLUB

VILY ARMENKO LUX

PENZION PREMIER

VILA GALIJA

POLOHA:	oblíbený	rodinný	hotel	se	nachází	přímo	na	krásné,	více	než	dvoukilometrové	písečně-ob-
lázkové	pláži.	Pláž	Buljarica	je	situována	mezi	dvěma	horskými	masivy	Lovčen	a	Rumije.	Obec	Buljarica	
se	nachází	nedaleko	krásného	historického	městečka	Petrovac	na	Moru,	do	kterého	vede	horská	pro-
cházková	trasa	dlouhá	cca	3	km.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	krásné	pláže	Kraljičina	pláž	a	pláž	Lučica.

VYBAVENÍ:	hotel	je	vystavěn	v	tradičním	kamenném	mediteránském	stylu	a	disponuje	krásnou	restaurací	
přímo	na	pláži.	Vlastní	parkoviště,	WiFi	v	restauraci,	terasa	s	výhledem	na	moře.

UBYTOVÁNÍ:	 rekonstruované	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	 tří	přistýlek	s	 terasou	
nebo	balkonem,	lednička,	vlastní	soc.	zařízení,	TV.

STRAVOVÁNÍ:	ALL	INCLUSIVE	-	snídaně,	oběd	a	večeře	formou	švédských	stolů.	Od	12:00	do	20:00	
hod.	neomezené	množství	nealkoholických	(ovocné	štávy,	káva,	čaj)	a	alkoholických	nápojů	(víno,	pivo	
a	místní	alkoholické	nápoje).

PLÁŽ:	písečně-oblázková	přímo	u	hotelu.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	vyhledávané	pláže:	Kraljičina	pláž	
a	pláž	Lučica.	Plážový	servis	za	poplatek.

SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.

NÁŠ	NÁZOR:	krásná	dovolená	v	klidném	místě	s	nádhernou	pláží	a	rodinnou	atmosférou.	Vhodná	pro	
všechny	věkové	kategorie.	Hotel	se	nachází	přímo	na	pláži.	Doporučujeme	klientům,	kteří	si	přijeli	od-
počinout	a	načerpat	klidnou	atmosféru.

HOTEL SAVOJO CLUB

pláž	před	hotelem pláž	před	hotelem

výhled	z	terasy

hotelová	terasa

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	15.790	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2017

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 11.490
22.06.	-	01.07. 11.990
29.06.	-	08.07. 12.490
06.07.	-	15.07. 12.490
13.07.	-	22.07. 12.990
20.07.	-	29.07. 12.990
27.07.	-	05.08. 12.990
03.08.	-	12.08. 12.990
10.08.	-	19.08. 12.990
17.08.	-	26.08. 12.490
24.08.	-	02.09. 12.490
31.08.	-	09.09. 12.490
07.09.	-	16.09. 11.990
14.09.	-	23.09. 11.990
21.09.	-	30.09. 11.990

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 7.490

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 7.490

Dítě	2-12	na	3.	přistýlce 7.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 10.490

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 10.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 8.990

Příplatek	za	2.	týden 11.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 15.790
23.06.	-	30.06. 16.490
30.06.	-	07.07. 16.990
07.07.	-	14.07. 17.490
14.07.	-	21.07. 17.990
21.07.	-	28.07. 17.990
28.07.	-	04.08. 17.990
04.08.	-	11.08. 17.990
11.08.	-	18.08. 17.990
18.08.	-	25.08. 17.490
25.08.	-	01.09. 16.990
01.09.	-	08.09. 16.490
08.09.	-	15.09. 15.990
15.09.	-	22.09. 15.990
22.09.	-	29.09. 15.990

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 12.490

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 12.490

Dítě	2-12	na	3.	přistýlce 12.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 8.990

Příplatek	za	2.	týden 15.990

strana	37Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	37

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	 zařízení,	 pojištění	 proti	
úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

www.dotovanepobyty.cz

HOTEL SAVOJO AI CLUB

NOVINKA	ALL	INCLUSIVE	

NOVÉ	VYBAVENÍ	POKOJŮ

pláž	před	hotelem

restaurace

pokoj

restaurace

Do	ČERNÉ	HORY 	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

NOVINKA
LETECKY 	I	Z	BRATISLAVY

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	38

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Buljarica

VILY ARMENKO LUX
POLOHA:	luxusní	vily	s	krásnou	zahradou	se	nacházejí	450	m	od	více	než	dvoukilometrové	písečně-
-oblázkové	pláže.	Pláž	Buljarica	se	rozkládá	mezi	dvěma	horskými	masivy	Lovčen	a	Rumije.	Buljarica	se	
nachází	nedaleko	krásného	historického	městečka	Petrovac	na	Moru,	do	kterého	vede	horská	procház-
ková	trasa	dlouhá	cca	3	km.	

VYBAVENOST:	luxusní	vily	mají	venkovní	vyhřívaný	bazén,	krásnou	olivovou	zahradu,	WiFi	připojení,	
parkoviště	(zdarma),	lehátka	a	slunečníky	u	bazénu	zdarma.

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	apartmány	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	terasou	nebo	balko-
nem,	mini	kuchyňka,	TV,	lednička,	vlastní	soc.	zařízení,	WiFi.	

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů	nově	přímo	ve	vilách	Armenko.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	pláž	450	m	od	vil.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	krásné	pláže	Kraljičina	pláž	
a	pláž	Lučica.

SPORT	A	ZÁBAVA:	klienti	vil	Armenko	Lux	se	mohou	zúčastnit	animačního	programu	v	českém	ja-
zyce,	který	organizuje	tým	cestovní	kanceláře	KOVOTOUR	PLUS	v	hotelu	Savojo	AI	Club	v	Buljarici.

NÁŠ	NÁZOR:	báječná	dovolená	v	žádaných	apartmánech	s	nádherným	bazénem	v	krásné	olivové	za-
hradě,	která	získala	titul	Nejkrásnější	zahrada	Černé	Hory.

HIT	SEZONY	2017
vily	s	venkovním	bazénem

vily	s	venkovním	bazénem

vily	Armenko	LUX recepce

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	13.490	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

08.06.	-	17.06. 9.490
15.06.	-	24.06. 9.490
22.06.	-	01.07. 9.990
29.06.	-	08.07. 10.490
06.07.	-	15.07. 10.990
13.07.	-	22.07. 11.490
20.07.	-	29.07. 11.990
27.07.	-	05.08. 11.990
03.08.	-	12.08. 11.990
10.08.	-	19.08. 11.990
17.08.	-	26.08. 11.490
24.08.	-	02.09. 10.990
31.08.	-	09.09. 10.490
07.09.	-	16.09. 9.990
14.09.	-	23.09. 9.990
21.09.	-	30.09. 9.990

Dítě	2-12	na	1./2.	přistýlce 5.990

Dítě	12-15	na	1./2.	přistýlce 8.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 11.490

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 11.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 9.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

09.06.	-	16.06. 13.490
16.06.	-	23.06. 13.490
23.06.	-	30.06. 13.990
30.06.	-	07.07. 14.490
07.07.	-	14.07. 14.490
14.07.	-	21.07. 14.990
21.07.	-	28.07. 15.990
28.07.	-	04.08. 15.990
04.08.	-	11.08. 15.990
11.08.	-	18.08. 15.490
18.08.	-	25.08. 14.990
25.08.	-	01.09. 14.490
01.09.	-	08.09. 13.990
08.09.	-	15.09. 13.890
15.09.	-	22.09. 13.790
22.09.	-	29.09. 13.790

Dítě	2-12	na	1./2.	přistýlce 10.490

Dítě	12-15	na	1./2.	přistýlce 13.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 15.990

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 15.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

strana	39Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	39

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	 zařízení,	 pojištění	 proti	
úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

www.dotovanepobyty.cz

zahradailustrační	foto

venkovní	bazén

pláž	v	Buljarici
Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

NOVINKA
LETECKY	I	Z	BRATISLAVY

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 6.690
22.06.	-	01.07. 6.890
29.06.	-	08.07. 6.890
06.07.	-	15.07. 6.990
13.07.	-	22.07. 7.490
20.07.	-	29.07. 7.990
27.07.	-	05.08. 7.990
03.08.	-	12.08. 7.990
10.08.	-	19.08. 7.990
17.08.	-	26.08. 7.490
24.08.	-	02.09. 6.990
31.08.	-	09.09. 6.990
07.09.	-	16.09. 6.890
14.09.	-	23.09. 6.890
21.09.	-	30.09. 6.890

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 5.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 5.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 9.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 11.290
23.06.	-	30.06. 11.490
30.06.	-	07.07. 11.490
07.07.	-	14.07. 11.990
14.07.	-	21.07. 11.990
21.07.	-	28.07. 12.490
28.07.	-	04.08. 12.490
04.08.	-	11.08. 12.490
11.08.	-	18.08. 12.490
18.08.	-	25.08. 11.990
25.08.	-	01.09. 11.990
01.09.	-	08.09. 11.990
08.09.	-	15.09. 11.490
15.09.	-	22.09. 11.490
22.09.	-	29.09. 11.490

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 11.990

strana	40

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	 zařízení,	 pojištění	 proti	
úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Buljarica

VILA GALIJA
POLOHA:	novinka	v	nabídce	pro	rok	2018,	která	se	nachází	přímo	na	krásné,	více	než	dvoukilometro-
vé	písečně-oblázkové	pláži	v	Buljarici,	jež	je	situována	mezi	dvěma	horskými	masivy	Lovčen	a	Rumije.	
Obec	Buljarica	se	nachází	nedaleko	historického	městečka	Petrovac	na	Moru,	do	kterého	vede	horská	
procházková	trasa	dlouhá	cca	3	km.	V	blízkosti	 jsou	také	dvě	další	krásné	pláže	Kraljičina	pláž	a	pláž	
Lučica.	Vila	sousedí	s	hotelem	Savojo	AI	Club.

VYBAVENOST:	vlastní	parkoviště,	WiFi,	terasa	s	výhledem	na	moře.

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	 jedné	přistýlky	s	terasou	nebo	balko-
nem,	lednička,	vlastní	soc.	zařízení,	TV.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	přímo	u	vily.	V	blízkosti	jsou	také	dvě	další	vyhledávané	pláže:	Kraljičina	pláž	
a	pláž	Lučica.	Plážový	servis	za	poplatek.

SPORT	A	ZÁBAVA:	klienti	vily	Galija	se	mohou	zúčastnit	animačního	programu	v	českém	jazyce,	kte-
rý	organizuje	tým	cestovní	kanceláře	KOVOTOUR	PLUS	v	sousedním	hotelu	Savojo	AI	Club.	Kulturní	
a	sportovní	možnosti	v	městečku	Petrovac.	

NÁŠ	NÁZOR:	krásná	dovolená	v	klidném	místě	s	nádhernou	pláží	a	rodinnou	atmosférou.	Vila	se	na-
chází	přímo	na	pláži	a	je	vhodná	pro	klienty,	kteří	si	přijeli	odpočinout	a	načerpat	klidnou	atmosféru.

NOVINKA	2018

vila	přímo	na	pláži

pláž	před	vilou

pláž	před	vilou

VILA GALIJA

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	11.290	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 7.290
22.06.	-	01.07. 7.990
29.06.	-	08.07. 8.490
06.07.	-	15.07. 8.490
13.07.	-	22.07. 8.490
20.07.	-	29.07. 8.990
27.07.	-	05.08. 8.990
03.08.	-	12.08. 8.990
10.08.	-	19.08. 8.990
17.08.	-	26.08. 8.490
24.08.	-	02.09. 7.990
31.08.	-	09.09. 7.990
07.09.	-	16.09. 7.490
14.09.	-	23.09. 7.490
21.09.	-	30.09. 7.490

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 6.990

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 6.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 8.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 8.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.490

Příplatek	za	2.	týden 7.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 11.690
23.06.	-	30.06. 12.490
30.06.	-	07.07. 12.490
07.07.	-	14.07. 12.490
14.07.	-	21.07. 12.990
21.07.	-	28.07. 13.490
28.07.	-	04.08. 13.490
04.08.	-	11.08. 13.490
11.08.	-	18.08. 12.990
18.08.	-	25.08. 12.490
25.08.	-	01.09. 11.990
01.09.	-	08.09. 11.990
08.09.	-	15.09. 11.890
15.09.	-	22.09. 11.790
22.09.	-	29.09. 11.790

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 9.990

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 12.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.490

Příplatek	za	2.	týden 11.990

strana	41Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	41

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	autokarem	vč.	služ-

by	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	

palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uve-

dený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	

pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,	DOPORUČUJEME	

dokoupení	 -	590	Kč	osoba	nad	18	 let,	390	Kč	dítě	do	18	 let	 (bližší	 informace	na	www.

kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

www.dotovanepobyty.cz

PENZION PREMIER
POLOHA:	penzion	se	nachází	v	oblíbeném	letovisku	Buljarica,	které	je	situováno	mezi	dvěma	horskými	

masivy	Lovčen	a	Rumija.	Obec	Buljarica	se	nachází	v	blízkosti	krásného	historického	městečka	Petrovac	

na	Moru.	Nedaleko	se	nachází	miminimarket	a	restaurace.	V	Buljarici	se	nachází	více	než	dvoukilome-

trová	písečně-oblázková	pláž.	V	blízkosti	jsou	také	další	dvě	krásné	pláže	Kraljičina	pláž	a	pláž	Lučica.

VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	WiFi	připojení	(zdarma),	parkování	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	

lednička.	Společná	terasa	vždy	pro	dva	pokoje.

STRAVOVÁNÍ:	PLNÁ	PENZE	-	snídaně,	oběd	a	večeře	výběrem	ze	dvou	menu.

PLÁŽ:	písečně-oblázková	500	m	od	penzionu,	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(za	poplatek).

NÁŠ	NÁZOR:	penzion	s	příjemnou	rodinnou	atmosférou.	Buljarica	je	výborné	výchozí	místo	pro	podni-

kání	výletů	za	krásami	Černé	Hory.	

pláž	v	Buljarici

pokoj penzion

Letecky	týden	u	moře
s	plnou	penzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	11.690	Kč/os.

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	42

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Sutomore

HOTEL KORALI CLUB
POLOHA:	hotelový	komplex	se	nachází	přímo	u	oblíbené	sutomorské	pláže	dlouhé	necelých	
1.300	m.	Centrum	Sutomore	je	od	hotelového	komplexu	vzdáleno	cca	300	m.	Podél	pláže	
vede	promenáda,	která	poskytuje	nejen	velký	výběr	nákupních	možností	(butiky,	obchůdky	
se	suvenýry,	zlatnictví),	ale	také	bohatou	nabídku	místních	restaurací	a	kaváren.	

VYBAVENOST:	recepce,	 lobby,	hotelová	restaurace	se	2	 terasami,	all	 inclusive	bar,	parko-
viště,	 trezor	 na	 recepci	 (za	 poplatek),	 WiFi	 na	 recepci,	 rozsáhlý	 areál	 se	 středomořskými	
borovicemi	a	palmami,	dětské	houpačky,	parkování	u	hotelu	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	standardně	zařízené	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	při-
stýlek	s	balkonem	nebo	terasou	s	posezením,	vlastní	soc.	zařízení,	SAT	TV,	lednička.	Možnost	
pokojů	s	výhledem	na	moře	(za	příplatek).	Dětská	postýlka	na	vyžádání	(zdarma).	Pokoj	 je	
možné	obsadit	až	3	osobami	nad	12	let	a	jedním	dítětem	do	12	let.

STRAVOVÁNÍ:	ALL	 INCLUSIVE	–	snídaně,	oběd	a	večeře	 formou	 švédských	stolů	včetně	
nápojů	(voda,	ochucené	nealkoholické	nápoje,	pivo,	víno)	-	v	hotelové	restauraci,	All	Inclu-
sive	baru	(12:00	-	22:00)	místní	alkoholické	a	nealkoholické	nápoje	(pivo,	víno,	rakije,	voda,	
ochucené	nealkoholické	nápoje,	čaj,	káva)	a	snack	(slané	občerstvení	14:00	-	16:00).

PLÁŽ:	široká	písečně-oblázková	pláž	vhodná	pro	děti	se	nachází	přímo	u	hotelu.	Na	pláži	
jsou	k	dispozici	sprchy	se	sladkou	vodou,	plážové	restaurace	a	bary,	zábavné	vodní	atrakce	
pro	děti	a	dospělé	(za	poplatek).	Plážový	servis	(2	lehátka	a	1	slunečník,	za	poplatek).	Pláž	je	
lemována	pobřežní	promenádou.	Z	pláže	můžete	obdivovat	krásnou	přírodní	scenérii	okol-
ních	hor.

SPORT	A	ZÁBAVA:		ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Hřiště	pro	míčové	
hry	(volejbal,	basketbal,	fotbal),	hřiště	pro	děti,	vodní	sporty	a	atrakce	na	pláži	(za	poplatek).

NÁŠ	NÁZOR:	standardně	zařízený	hotel	s	krásnou	zahradou	plnou	palem	a	květin,	který	se	
díky	své	výhodné	poloze	v	Sutomore	stal	velmi	oblíbeným	a	vyhledávaným.

hotel	přímo	na	pláži

pláž	před	hotelem

ilustrační	foto

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	13.390	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2017

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz


